



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 09 PAŹ 2018

ZDM/DPZ/1780/18/ZZ
ZDM-DZP.3411.829.2018.MSZ

Dotyczy: postępowania na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość kwoty 750 000 euro:

Świadczenie usług z zakresu medycyny pracy oraz innych świadczeń zdrowotnych.

Numer postępowania: DPZ/102/US/3/18.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1

Czy każda z 7 placówek w dzielnicach : WOLA, MOKOTÓW, ŚRÓDMIEŚCIE, OCHOTA powinna posiadać w zakresie usług medycynę pracy i pozostałe usługi łącznie, czy też na ogólną liczbę 7 część może posiadać tylko usługi inne niż medycyna pracy?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 5.2.5. ppkt 1) ogłoszenia o zamówieniu Wykonawca powinien dysponować: minimum 7 placówkami medycznymi w obrębie siedziby głównej Zarządu Dróg Miejskich w granicach dzielnic: Śródmieście, Wola, Ochota, Mokotów, świadczących usługi w zakresie medycyny pracy oraz opiekę medyczną inną niż medycyna pracy i przynajmniej 1 placówką medyczną w granicach m. st. Warszawy działająca 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu (placówka ta może być jedną z 7 ww. placówek medycznych w granicach dzielnic: Śródmieście, Wola, Ochota, Mokotów).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza wzór skierowania na badania profilaktyczne dostarczone przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem zgodności wzoru skierowania na badania z przepisami prawa oraz po wcześniejszym zaakceptowaniu tego wzoru przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Prosimy o dane do kalkulacji medycyny pracy:

- Liczba badań profilaktycznych do wykonania w 2019 roku z podziałem na poszczególne stanowiska wraz z zagrożeniami na tych stanowiskach.

Odpowiedź:

Ogólna liczba badań profilaktycznych w 2019 roku dotyczy ok. 190 osób, w tym z podziałem na poszczególne zagrożenia:

- 190 osób - praca przy komputerze,
- 71 osób - praca na wysokości do 3 metrów,
- 6 osób - praca powyżej 3 m,
- 123 osoby - prowadzenie pojazdów kat. B,

M

- 4 kierowców pogotowia drogowego: praca w hałasie, wibracja miejscowa, zmienne warunki atmosferyczne, kierowanie pojazdami uprzywilejowanymi, praca zmianowa, praca w słuchawkach,
- 2 obserwatorów interwencyjnych: praca w hałasie, wibracja miejscowa, zmienne warunki atmosferyczne, praca zmianowa, praca fizyczna przenoszenie i podnoszenie ciężarów, praca w wymuszonej pozycji, praca w słuchawkach,
- 2 osoby - jazda rowerem po mieście,
- 33 osoby - stanowisko decyzyjne związane z odpowiedzialnością i zarządzanie podległymi pracownikami,
- 3 inspektorów nadzoru inwestorskiego.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie ogólnej liczby pracowników, których dotyczy postępowanie jako: 520.

Odpowiedź:

W Opisie przedmiotu zamówienia zostało wskazane, iż świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy oraz dodatkowych świadczeń zdrowotnych na rzecz pracowników ZDM dotyczy ok. 520 osób.

Zgodnie z § 4 ust. 2 wzoru umowy ilość uprawnionych osób jest ilością szacunkową i może ulec zmianie. Jest ona uzależniona od potrzeb Zamawiającego oraz aktualnej liczby zatrudnionych, którzy zainteresowani będą przystąpieniem do programu opieki medycznej świadczonej przez Wykonawcę. W razie zmniejszenia liczby osób objętych opieką medyczną Wykonawcy nie przysługują od Zamawiającego żadne roszczenia.

Pytanie nr 5

Czy pracownicy, których dotyczy zapytanie są tylko w Warszawie? Jeśli nie prosimy o podanie liczby pracowników w poszczególnych lokalizacjach.

Odpowiedź:

Wszyscy pracownicy Zamawiającego wykonują pracę na terenie m.st. Warszawy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza aktualizację listy osób korzystających z opieki nie poprzez elektroniczną pocztę ale poprzez online: Portal Klienta. Znacznie ułatwia to pracę naszym kontrahentom bowiem aktualizacja następuje bezpośrednio po jej wprowadzeniu do systemu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza aktualizację zmian na kolejny miesiąc szczególnie w odniesieniu do wykreśleń (np. na grudzień) dokonywaną w miesiącu poprzedzającym (najpóźniej w listopadzie). Jeśli Zamawiający utrzyma termin „do drugiego dnia roboczego miesiąca” co z kosztami usług, które poniesie Wykonawca zanim otrzyma aktualizację dotyczącą wykreślenia konkretnego pacjenta z listy osób ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów treści ogłoszenia o zamówieniu.

Koszty usług do czasu otrzymania przez Wykonawcę aktualizacji listy osób, poniesie Zamawiający.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę poprzez waloryzację stawek za pakiety : „w okresach rocznych wg rocznego wskaźnika wzrostu, przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia brutto w gospodarce narodowej dla całej służby zdrowia, obowiązującego w sektorze „Ochrona Zdrowia i Pomoc Społeczna”, publikowanego przez GUS w opracowaniu „Zatrudnienie i wynagrodzenia w gospodarce narodowej” w tabeli „Wynagrodzenia według sekcji gospodarki narodowej”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 9

W odniesieniu do Umowy nr DPZ/102/US/3/18 wnosimy o doprecyzowanie zapisów paragrafu 10. a w szczególności punktów :

- 1 słownie: pierwszy - co oznacza istotny sposób naruszenia postanowień umowy oraz że każde potencjalne naruszenie należy wyjaśnić w terminie wspólnie ustalonym czy stanowi ono naruszenie a jeśli tak czy nastąpiło ono z winy Wykonawcy
- 2.5. – wyjaśnienia każdej okoliczności , którą Zamawiający określi jako wadliwe (albo niezgodne z postanowieniami) wykonanie przez Wykonawcę postanowień umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 10

10. W odniesieniu do Umowy nr DPZ/102/US/3/18 wnosimy o doprecyzowanie zapisów paragrafu 11 a w szczególności punktu 1:

o każdorazowe wyjaśnienie w terminie określonym sytuacji potencjalnie uznanej za nieuzasadnioną odmowę wykonania usług, niewykonanie lub nienależyte wykonanie usług. Dopiero po wyjaśnieniu i uznaniu za słuszne potrąceniu kar.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści ogłoszenia o zamówieniu.

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH

Łukasz Puchalski